武汉中试高测电气有限公司
ZSCX系列变频串联谐振成套装置
使
用
说
明
书
武汉中试高测电气有限公司

   3.3 决定系统配置的因素
4
四、型号说明
4
   4.1 系统型号说明
4
   4.2 变频控制器型号说明
4
   4.3 励磁变压器型号说明
5
   4.4 试验电抗器型号说明
5
   4.5 分压器型号说明
5
五、试验及试验接线                                                5
   5.1 交联聚乙烯电缆的交流耐压试验
6
   5.2  GIS 的交流耐压试验
7
   5.3  大型变压器的交流耐压试验
7
   5.4  大型发电机组的交流耐压试验
8
官方网站：www.zsgcdq.com                       全国免费服务热线：400-046-1993
武汉中试高测电气有限公司
   5.5  其它试品的交流耐压试验
9
六、试验操作步骤及注意事项                                        9
6.1  试验操作步骤
9
6.2  注意事项
10
七、常见故障及分析                                               11
八、维护
12
   8.1  日常维护
12
   8.2  运输
12
九、随机文件